МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

От 25 сентября   2021 г.                                                                                                        №   79

пгт. Троицко-Печорск

О внесении изменений в приказ МУДО

«ЦВР» пгт. Троицко –Печорск № 08 от

08.02.2021г.  «О создании

муниципального ресурсного центра

экологического образования»

           На основании приказа Управления образования №315 от 05 июля 2021г.  «О

создании муниципального ресурсного центра», в связи с производственной

необходимостью и изменениями кадрового состава МУДО «ЦВР» пгт. Троицко –Печорск

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ МУДО «ЦВР» пгт. Троицко –Печорск № 08

от 08.02.2021г.  «О создании муниципального ресурсного центра экологического

образования».

1.1. В строку пункта 2 после слова «руководителем»  МРЦ при МУДО «ЦВР»

пгт. Троицко-Печорск дополнить словами (кроме МУДО «ЦВР» пгт. Троицко-

Печорск) Квасову Е.С., методиста МУДО «ЦВР» пгт. Троицко-Печорск» (по

согласованию).

2. Руководителю МРЦ Квасовой Е.С., обеспечить реализацию плана МРЦ и

взаимодействие с образовательными организациями муниципального района

«Троицко-Печорский» и Республиканским ресурсным центром по экологическому

образованию – ГУДО РК «Республиканский центр экологического образования».

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Директор -                                                                        Л.П. Бажукова